
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII.74.2015 

RADY GMINY IZBICKO 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie dopłat dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę świadczonych  

przez Gminę Izbicko na terenie gminy Izbicko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2015 r., 

poz. 1515) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. 2015 r., poz. 139) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę z budżetu Gminy Izbicko do taryfy opłat za wodę (jednakową dla wszystkich 

odbiorców na terenie gminy Izbicko) do każdego sprzedanego 1 m3 wody z wodociągów gminnych Gminy 

Izbicko w wysokości 0,25 zł netto plus należny podatek VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Izbicko 

 

Henryk Zettelmann 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 grudnia 2015 r.

Poz. 3009


		2015-12-11T12:15:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




